TS35 DIN bégelio laikiklis kampinis H78

SKU

EAN

Spalva

Medziaga
Montavimo budas
Prekés plotis (mm)
Prekeés ilgis (mm)
Prekés aukstis (mm)
Skylés skersmuo (mm)
Sriegis

CNB8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)

MMD6078B23
4744397017475
Natdralus
Cinkuotas plienas
Varztas

20

80

78

7

M6

73181300

50
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